junto a JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA, inscrita sob o CNPJ Nº
24.542.255/0001-44, para a contratação de empresa especializada
em confecção de quadro, galeria e Display de mesa dos vereadores
da câmara municipal  de Boa Saúde/RN, no valor global  de R$:
2.980,00 (dois mil, novecentos e oitenta reais); ancorado no art. 24,
II, da Lei federal 8.666/93.
Boa Saúde/RN, 03 de maio de 2022.
Paulo Cézar Florêncio de Souza
Vereador Presidente